

OI 4 (31)

Dobrý den,

v souladu s informačním zákonem Vás žádám o poskytnutí informace.

Požadované informace jsou vyspecifikovány v příložených mailech.
Mohu něco upřesnit?

Děkuji za spolupráci.

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor investic

PRACOVNÍ	DOŠLO	Č. DOPOR.
	14 -03- 2023	
PRACOVNÍ	PRACOVNÍ	POČET LISTŮ
SP	SKO / 170 769 / 23	

Odpověď zašlete na

Odesláno z bezpečného [Proton Mailu](#).

----- Original Message -----

středa, 1. března 2023 v 22:42,

napsal/a:

Dobrý den,

odpovídali jste mi prosím na můj dotaz z 10.1. 2023?

Děkuji,

Odesláno z bezpečného [Proton Mailu](#).

----- Original Message -----

úterý, 10. ledna 2023 v 23:49,

napsal/a:

Dobrý den,

prosím o aktuální informace ve věci "Propojovací větev mezi rampou ze sil. I/56 a ul. Paskovskou na MOK u Makra v Ostravě-Hrabové".

paní mi napsala 23.6. 2021,
že je realizace naplánovaná na rok 2022: "V současné době SMO stanovilo termín realizace stavby v roce 2022."

Prosím o informace:

- Proč se s realizací nezačalo v roce 2022 a kdo rozhodl o odložení?
- Jaký je aktuální stav společného územního a stavebního řízení? Zašlete mi prosím dokumentaci.
- Na kdy je naplánovaná realizace, jaká je předpokládaná cena a jaké bude dopravní omezení v těchto místech.

<https://trello.com/c/2UEVb6sm>

Děkuji za poskytnutí informací.

Odesláno z bezpečného [Proton Mailu](#).



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/173375/23/OI/

Sp. zn.: S-SMO/170769/23/OI/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 15.03.2023

Žádost o informace ze dne 14.03.2023

Dne 14.03.2023 statutární město Ostrava (dále jen „město“) obdrželo Vaši žádost o poskytnutí informace dle ust. § 14 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, již požadujete poskytnutí těchto informací ke stavbě „Propojovací větev mezi rampou ze sil. I/56 a ul. Paskovskou na MOK u Makra v Ostravě Hrabové“:

1. Proč se s realizací nezačalo v roce 2022 a kdo rozhodl o odložení?
2. Jaký je aktuální stav společného územního a stavebního řízení?
3. Požadavek na zaslání projektové dokumentace.
4. Na kdy je naplánovaná realizace?
5. Jaká je předpokládaná cena?
6. Jaké bude dopravní omezení v těchto místech?

V souladu se zákonem a vnitřní směrnici č. 1/2019, upravující postup při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „směrnice“) Vám poskytujeme tyto informace:

1. Vedení města změnilo předpokládaný termín realizace stavby „Propojovací větev mezi rampou ze sil. I/56 a ul. Paskovskou na MOK u Makra v Ostravě Hrabové“ a tato skutečnost byla zohledněna v kapitálovém rozpočtu na rok 2023.
2. Na stavbu je vydáno platné „Rozhodnutí č. 12D/2021 společné povolení“ ze dne 15.07.2021, č.j. 04573/2021/ , vydané SMO, ÚMOB Hrabová, odborem stavebně správním.
3. Dokumentace pro provádění stavby se od vydání společného povolení nezměnila a byla Vám elektronicky zaslána dne 26.01.2022 v odpovědi na Vaši žádost o informaci ze dne 17.01.2022, a to i včetně výše uvedeného společného povolení.
4. SMO předpokládá realizaci stavby „Propojovací větev mezi rampou ze sil. I/56 a ul. Paskovskou na MOK u Makra v Ostravě Hrabové“ v roce 2026. Předpoklad zahájení i dokončení stavby je v roce 2026.
5. Předpokládané náklady na realizaci stavby v současné době činí 4 800 000 Kč.
6. Po vysoutěžení veřejné zakázky bude dopravní omezení řešit zhotovitel stavby s ohledem na případné související stavby a aktuální dopravní situaci v lokalitě dotčené stavbou.

S pozdravem

-podepsáno elektronicky-